
ZARZĄDZENIE NR 91/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.)  par. 12 pkt 4 Uchwały Nr L/317/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2023 oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 
niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1586 ) zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  83 238  zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   93 238   zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  10 000   zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi     39 171 427     zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                         26 406 718 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                  12 764 709    zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   43 296 774   zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                         27 040 659 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  16 256 115    zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: C6CF1AED-D5B7-464D-863A-41C35D567A44. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  11 309 979,00    0,00   53 838,00  11 363 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  1 684 532,00    0,00   53 838,00  1 738 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  1 684 532,00    0,00   53 838,00  1 738 370,00

 22 830 884,00    0,00   53 838,00  22 884 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  218 239,00    0,00    0,00   218 239,00

 12 624 709,00    0,00    0,00  12 624 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 35 455 593,00    0,00   53 838,00  35 509 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 115 953,00    0,00    0,00  1 115 953,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   26 291,00    0,00   29 400,00   55 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu   24 936,00    0,00   29 400,00   54 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  24 936,00    0,00   29 400,00   54 336,00

 3 432 596,00    0,00   29 400,00  3 461 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 432 596,00    0,00   29 400,00  3 461 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  60 000,00    0,00    0,00   60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  140 000,00    0,00    0,00   140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  200 000,00    0,00    0,00   200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 26 323 480,00    0,00   83 238,00  26 406 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  218 239,00    0,00    0,00   218 239,00

 12 764 709,00    0,00    0,00  12 764 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 39 088 189,00    0,00   83 238,00  39 171 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 115 953,00    0,00    0,00  1 115 953,00

Burmistrz

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Zlecone

bieżące

bieżące razem:

Ogółem:

 

 

 

Poroz. z AR

bieżące
bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 11 października 2023 r.

Id: C6CF1AED-D5B7-464D-863A-41C35D567A44. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 894 393,00  3 894 393,00  3 671 728,00  2 628 869,00 ##########    0,00   222 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 894 393,00  3 894 393,00  3 671 728,00  2 628 869,00 ##########    0,00   222 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 370 728,00  3 370 728,00  3 360 728,00  2 603 869,00   756 859,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 370 728,00  3 370 728,00  3 360 728,00  2 603 869,00   756 859,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   310 000,00   310 000,00   310 000,00    0,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   90 000,00   90 000,00   90 000,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 126 736,00  7 951 736,00  7 506 986,00  5 640 681,00 ##########   21 088,00   234 663,00   188 999,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   53 838,00   53 838,00   8 694,00   8 694,00    0,00    0,00   45 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 180 574,00  8 005 574,00  7 515 680,00  5 649 375,00 ##########   21 088,00   279 807,00   188 999,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 200 113,00  4 200 113,00  3 861 344,00  3 319 293,00   542 051,00   11 683,00   138 087,00   188 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 119,00   28 119,00   4 539,00   4 539,00    0,00    0,00   23 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 228 232,00  4 228 232,00  3 865 883,00  3 323 832,00   542 051,00   11 683,00   161 667,00   188 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 580,00   23 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 580,00   23 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   479 907,00   479 907,00   479 907,00   479 907,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 040,00   4 040,00   4 040,00   4 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   483 947,00   483 947,00   483 947,00   483 947,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   63 892,00   63 892,00   63 892,00   63 892,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    420,00    420,00    420,00    420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 312,00   64 312,00   64 312,00   64 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    79,00    79,00    79,00    79,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 079,00   5 079,00   5 079,00   5 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   351 795,00   351 795,00   325 043,00   317 802,00   7 241,00   9 405,00   17 347,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 11 października 2023 r.

Id: C6CF1AED-D5B7-464D-863A-41C35D567A44. Podpisany Strona 1



zwiększenie   2 691,00   2 691,00    441,00    441,00    0,00    0,00   2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   354 486,00   354 486,00   325 484,00   318 243,00   7 241,00   9 405,00   19 597,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 250,00   2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 250,00   2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   46 225,00   46 225,00   46 225,00   46 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    385,00    385,00    385,00    385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 610,00   46 610,00   46 610,00   46 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 710,00   6 710,00   6 710,00   6 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    56,00    56,00    56,00    56,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 766,00   6 766,00   6 766,00   6 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 138 223,00  1 138 223,00  1 106 465,00   797 673,00   308 792,00    0,00   31 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 034,00   8 034,00   1 306,00   1 306,00    0,00    0,00   6 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 146 257,00  1 146 257,00  1 107 771,00   798 979,00   308 792,00    0,00   38 486,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 728,00   6 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 728,00   6 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   102 723,00   102 723,00   102 723,00   102 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 155,00   1 155,00   1 155,00   1 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   103 878,00   103 878,00   103 878,00   103 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 356,00   14 356,00   14 356,00   14 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    111,00    111,00    111,00    111,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 467,00   14 467,00   14 467,00   14 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    40,00    40,00    40,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 040,00   4 040,00   4 040,00   4 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   428 794,00   428 794,00   409 099,00   394 616,00   14 483,00    0,00   19 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 344,00   5 344,00    866,00    866,00    0,00    0,00   4 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   434 138,00   434 138,00   409 965,00   395 482,00   14 483,00    0,00   24 173,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 478,00   4 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 478,00   4 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 771,00   48 771,00   48 771,00   48 771,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    770,00    770,00    770,00    770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 541,00   49 541,00   49 541,00   49 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 124,00   6 124,00   6 124,00   6 124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    56,00    56,00    56,00    56,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 180,00   6 180,00   6 180,00   6 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 200,00   2 200,00   2 200,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    40,00    40,00    40,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 240,00   2 240,00   2 240,00   2 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 670,00   22 670,00   21 070,00   21 070,00    0,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 346,00   1 346,00    221,00    221,00    0,00    0,00   1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 016,00   24 016,00   21 291,00   21 291,00    0,00    0,00   2 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 125,00   1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 125,00   1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 330,00   3 330,00   3 330,00   3 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    193,00    193,00    193,00    193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 523,00   3 523,00   3 523,00   3 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    740,00    740,00    740,00    740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    28,00    28,00    28,00    28,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    768,00    768,00    768,00    768,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   522 768,00   522 768,00   497 592,00   483 109,00   14 483,00    0,00   25 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

80107 Świetlice szkolne

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

4120

80150

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Id: C6CF1AED-D5B7-464D-863A-41C35D567A44. Podpisany Strona 2



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 071,00   8 071,00   1 321,00   1 321,00    0,00    0,00   6 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   530 839,00   530 839,00   498 913,00   484 430,00   14 483,00    0,00   31 926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 750,00   6 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 750,00   6 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   69 575,00   69 575,00   69 575,00   69 575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 155,00   1 155,00   1 155,00   1 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 730,00   70 730,00   70 730,00   70 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 468,00   10 468,00   10 468,00   10 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    166,00    166,00    166,00    166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 634,00   10 634,00   10 634,00   10 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   380 801,00   205 801,00   205 801,00   1 000,00   204 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    233,00    233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   381 034,00   206 034,00   205 801,00   1 000,00   204 801,00    0,00    233,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    233,00    233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    233,00    233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  39 263 546,00  23 375 570,00  20 018 200,00  11 298 195,00 ##########   985 476,00 ##########   269 385,00    0,00   727 695,00  15 887 976,00  15 752 082,00   695 980,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   63 838,00   63 838,00   18 694,00   8 694,00   10 000,00    0,00   45 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  39 317 384,00  23 429 408,00  20 026 894,00  11 306 889,00 ##########   985 476,00 ##########   269 385,00    0,00   727 695,00  15 887 976,00  15 752 082,00   695 980,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 291,00   26 291,00   26 291,00   10 573,00   15 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 400,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 691,00   55 691,00   26 291,00   10 573,00   15 718,00    0,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 936,00   24 936,00   24 936,00   9 536,00   15 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 400,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 336,00   54 336,00   24 936,00   9 536,00   15 400,00    0,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 400,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 400,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 581 851,00  3 581 851,00  1 564 026,00   443 964,00 ##########    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 400,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 611 251,00  3 611 251,00  1 564 026,00   443 964,00 ##########    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

 

751

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

80150

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Zlecone razem:

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

80195 Pozostała działalność

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

Własne razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: C6CF1AED-D5B7-464D-863A-41C35D567A44. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 11 października 2023 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę   83 238 zł  , z tego: 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony  prawa oraz 
sądownictwa- 29 400 zł . 

Rozdział  75108 – Wybory do Sejmu i Senatu.  Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości  29 400 zł, dotacja celowa na zadania bieżące zlecone gminie zgodnie z pismem KBW DBŁ-
II.3112.39.9.2023.  

Dział 758 - Różne rozliczenia- 53 838  zł  

Rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego. Zwiększenie 
planu dochodów bieżących  o środki w wysokości 53 838 zł jako środki na uzupełnienie dochodów gmin. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę  93 238 zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna –  10 000  zł  

Rozdział 75023 –  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ). Zwiększenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 10 000 zł na podatek od towarów i usług  w ramach bieżącego funkcjonowania urzędu 
miejskiego.  

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony  prawa oraz 
sądownictwa- 29 400 zł  

Rozdział  75108 – Wybory do Sejmu i Senatu.  Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości  29 400 zł związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku – wypłaty zryczałtowanych diet 
dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  53 838  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
28 119 zł na nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń oraz pochodnych od nagród 
w szkole podstawowej. 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 2 691 zł na nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń 
oraz pochodnych od nagród w oddziałach przedszkolnych szkoły podstawowej. 

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 8 034 zł na 
nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń oraz pochodnych od nagród w przedszkolu. 

Rozdział 80107 – Świetlice szkolne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 5 344 zł 
na  

nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń oraz pochodnych od nagród w świetlicy 
szkolnej. 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego.  Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 1 346  
zł na nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń oraz pochodnych od nagród.  

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości  8 071 zł na nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń oraz pochodnych 
od nagród.  

Id: C6CF1AED-D5B7-464D-863A-41C35D567A44. Podpisany Strona 1



Rozdział 80195 –Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
233 zł  

nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  10 000 zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna –  10 000  zł  

Rozdział 75023 –  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ). Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 10 000 zł na zakup usług pozostałych  w ramach bieżącego funkcjonowania urzędu 
miejskiego.  

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: C6CF1AED-D5B7-464D-863A-41C35D567A44. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 91/2023 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3




